
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ
/JV /.J& 4  №  У З У

г. Артемовский

Об утверждении состава экспертной комиссии муниципального конкурса 
профессионального мастерства «Сердце отдаю детям»

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского 
городского округа от 18.10.2023 № 357 «Об утверждении положения о 
муниципальном конкурсе профессионального мастерства «Сердце отдаю 
детям» в 2023 году, в целях проведения экспертизы конкурсных материалов 
участников, руководствуясь Положением Управления образования 
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав экспертной комиссии муниципального конкурса 

профессионального мастерства «Сердце отдаю детям» (далее - Конкурс) 
(Приложение).

2. Членам экспертной комиссии Конкурса в своей деятельности 
руководствоваться Положением о муниципальном конкурсе 
профессионального мастерства «Сердце отдаю детям», утвержденным 
приказом Управления образования Артемовского городского округа от 
18.10.2023 № 357.

3. Членам организационного комитета Конкурса организовать работу 
экспертной комиссии.

4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» (http://art-uo.ru/).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
заведующего отделом координации деятельности муниципальных 
образовательных организаций Управления образования Артемовского
городского .В.

Начальник Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru/


Приложение 
к приказу Управления образования 

Артемовского городского округа
от /Ь . /'/' M s& j  № AS/(

Состав экспертной комиссии
муниципального конкурса профессионального мастерства

«Сердце отдаю детям»

1. Король Надежда Юрьевна, ведущий специалист отдела координации 
деятельности муниципальных образовательных организаций Управления 
образования Артемовского городского округа - председатель;

2. Тимофеева Надежда Александровна, председатель Артемовской 
городской организации Профсоюза работников народного образования 
Российской Федерации (по согласованию);

3. Зухович Надежда Романовна, учитель физической культуры 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей N° 
21», победитель муниципального конкурса молодых педагогов 
«Педагогический дебют» в 2021-2022 учебном году (по согласованию).

4. Горинова Мария Викторовна, руководитель Муниципального 
опорного центра дополнительного образования детей Артемовского городского 
округа (по согласованию);

5. Старикова Ольга Владимировна, учитель-логопед Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная
общеобразовательная школа № 5», призер муниципального конкурса молодых 
педагогов «Педагогический дебют» в 2023-2024 учебном году (по 
согласованию).


